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VISTOS

DECRETO

Estos antecedentes, el Programa de Actividad Municipal denominado "Celebración
Fiestas Patrias 2014", respaldado por Decreto Alcaldicio N° 1.796 de fecha 17 de
Septiembre de 2014, el Reglamento de instalación de ramadas y puestos en el recinto
le ramadas de Chiguayante, el informe del Sr. Yordi Ibarra Leal, ingeniero eléctrico
de la DOM a cargo de la energía eléctrica en el recinto de ramadas sobre el consumo
eléctrico de cada local durante los días 17 al 21 de septiembre de 2014, y en uso de
las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

Precédase a la devolución a cada uno de los locatarios indicados a continuación,
las sumas de dinero señaladas a continuación, equivalentes a la diferencia entre
las garantías depositadas previamente en Tesorería Municipal y el cálculo del
consumo de energía eléctrica, durante el desarrollo de las fiestas patrias en el
recinto de ramadas en Estadio Independiente de la comuna:

NOMBRE

Eris Sanzana Muñoz
Mireya Lea! Salazar
Ana Espinoza Gallegos
Luis Riguberto Venegas Mardones
Rosa Fernández Huenchuleo

Carola Gasparini Águila
Marco Gálica Jam
Edison Rivas Rivas
Cesar Contreras García
Carmen Muñoz Ríos

Andrés Villagrán Ovando

Edith Díaz Jara

Marcelo Villegas Riquclme

II Giardino Spa

Claudia Palma Muñoz

Laura Aravena Ruiz

Cristian Sabando Contreras

Edith Contreras Moreno

Lorena Veloso Sáez

Víctor Cares Zambrano

Ana Reiman Burgos (ramada)

Carolina Vega Catrinao

Luis Bustos Yevenes

Marta /.aldúa Tardón

Bárbara Reyes Paredes

RUI

12.699.255-6
0.313.971-6
5.221.820-6
9.504.081-0
6.733.409-4

8.875.251-1
13.511.349-4
15.223.119-9
9.192.563-K
12.301.613-0

14.620.043-0

13.627.567-4

7.913.794-4

76.223.344-4

12.696.677-6

14.208.892-4

13.621.068-8

8.976.581-1

13.106.051-3

8.269.954-6

9.726.624-7

13.603.755-2

7.756.680-5

16.154.953-3

18.816.516-8

CONSUMO

$37.187
$37.075
$37.635
$37.019
$38.195
$40.155
$42.675
$36.571
$37.411
$37.635

$39.259

$40.939

$37.299

$36.067

$37.747

$34.891

$37.467

$43.01 1

$35.731

$40.043

$42.115

$13.329

$11.817

$12.489

$12.713

GARANTÍA

$ 100.000

$ 100.000
$ 100.000

$ 100.000
$ 100.000

$ 100.000
$ 100.000
$ 100.000
$ 100.000
$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 100.000

$50.000

$100.000

$50.(K)0

$50.000

DEVOLUCIÓN

$62.813
$62.925
$62.365
$62.981
$61. S05

$59.845
$57.325
$63.429
$62.589
$62.365

$60.741

$59.061

$62.701

$63.933

$62.253

$65.109

$62.533

$56.989

$64.269

$59.957

$57.855

$36.671

$88.183

$37.511

$37.287



I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE
>[RECC1ON DE ADMINSTRACION DE FINANZAS

DEPTO. RENTAS Y PATENTES

Claudia Sierra Reyes

Daniel Mardones Aguayo

Juan Segura Lillo

Felipe Ortiz Gómez

Juan Manuel Figueroa Toro

Marta Flores Muñoz

16.762.355-7

8.799.290-K

8.799.290-K

16.490.694-9

16.515.875-K

10.863.560-6

$ 1 1 .705

$12.713

$12.769

$11.873

$5.713

$5.713

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$38.295

$37.287

$37.231

$38.127

$44.287

$44.287

2. Impútese el gasto respectivo a la cuenta 214.09 Otras Obligaciones Financieras.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

A SANDOVAL
ECRETARIO

JARV/LTS7/3MA/vht.
Distribución:

SECRETARIA R/iUNICIPAL
CKJGSJAYANTE

PROCEDENCIA

[•"IRMA tul.»

- Interesado
- Alcaldía
- Dirección Jurídica /
- Secretaría Municipal
- Dirección de Control
- Dirección de Administración y Finanzas
- Rentas y Patentes Municipales
- Archivo
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